Директору МБОУ - Гимназии № 5

                                                                      Лойко Е.С.

                                                        ____Ф.И.О. родителя____

                                                        ______________________________

                                                       проживающей/его по адресу:

                                                       ______________________________

                                                       ______________________________

                                                       Телефон ______________________

                                                       (ребенок прописан:

                                                       _____________________________

                                                       _____________________________  )

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять дочь (сына)____________Ф.И.О.______________

дата рождения, место рождения, в подготовительный класс

2019/2020 учебного года с обучением на ______________ языке.

«___» ___________________ 20___г.                 Подпись

С нормативными документами:

1. Устав школы

2. Лицензия

3.Свидетельство об аккредитации

4. Образовательные программы

5Локальные акты

                                 ознакомлены.

«___» ___________________ 20___г.                 Подпись